
UCHWAŁA NR LXX.287.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Piekarach 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późń. zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późń. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Gminy Udanin 
oraz racjonalnej organizacji opieki zdrowotnej, wyraża się wolę utworzenia Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Piekarach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F34D5F-4D36-4234-A469-4BFCF6CEBA46. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Gminy Udanin oraz racjonalnej 
organizacji opieki zdrowotnej, w związku z podjętymi staraniami o dofinansowanie, z zewnętrznych źródeł, 
zakupu wyposażenia medycznego do Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych w Piekarach, istnieje 
konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F34D5F-4D36-4234-A469-4BFCF6CEBA46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX.287.2023 RADY GMINY UDANIN z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-29T09:51:38+0200




